CNPJ Nº 21.597.589/0001-27
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 606/2018
OBJETO: Contratação de empresa especializada na locação de mão de obra para execução dos serviços de limpeza urbana e 
operação do Aterro Controlado do Município de Macau (RN).
VALOR DO CONTRATO: R$ 110.822,07 (cento e dez mil oitocentos e vinte e dois reais e sete centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14.014.15.122.2025 – Secretaria de Infraestrutura.
PROJETO ATIVIDADE: 2025 – Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Infraestrutura.
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica